
Uchwała Nr  XXXVIII/ 256 /10

Rady Miejskiej w Miłosławiu

 z dnia 21 września 2010 r.

         w sprawie  określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności
pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

                Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź.zmianami) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Dz.U. z 2003 roku Nr 96, poz. 873 z

póź.zmianami), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwała niniejsza określa szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku

publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zwanych dalej

„konsultacjami”.

§ 2

Konsultacje przeprowadza się w oparciu o zasady:

1/ pomocniczości,

2/partnerstwa,

3/ suwerenności,

4/ efektywności,

5/ uczciwej konkurencji,

§ 3

1. Konsultacje przeprowadza się z radą  działalności pożytku publicznego, a do czasu jej powołania

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie.

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii podmiotów, o których mowa w ust. 1 w sprawie poddanej

konsultacji.

3. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy Miłosław



§ 4

1.Konsultacje mogą mieć formę:

   1) wyrażenia pisemnej opinii w danej kwestii,

   2) ankiet

2. Konsultacje przeprowadza Burmistrz Gminy Miłosław który określa w szczególności: 

1) formę przeprowadzenia konsultacji, 

2)  termin przeprowadzenia konsultacji lub wyrażenia opinii, 

3)  właściwą komórkę organizacyjną w Urzędzie Gminy Miłosław odpowiedzialną za ich

przeprowadzenie.

3.  Informację  o podejmowanych konsultacjach, w tym o przedmiocie konsultacji publikuje się na

stronie internetowej Urzędu Gminy Miłosław oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w

Miłosławiu.

4. Termin wyrażenia opinii lub przedłożenia ankiety nie może być krótszy niż 7 dni od dnia

zamieszczenia informacji o konsultacjach na stronie internetowej Urzędu Gminy w Miłosławiu

5. Burmistrz Gminy Miłosław przedstawia Radzie Miejskiej wynik konsultacji załączając

jednocześnie własne stanowisko odnośnie uzyskanych opinii .

6. Określa się wzór ankiety o której mowa w ust. 1 pkt. 2 w brzmieniu jak w załączniku do

niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem

ogłoszenia.                                                                                                     

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

inż. Jarosław Sobczak



                                                                                                          Załącznik nr 1 

                                                                                                                    uchwały Nr 
XXXVIII/256/10

                                                                                                                     z dnia 21 września 2010

roku

W Z Ó R

                                                   

                                        A N K I E T A

w sprawie konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub z organizacjami

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie projektu aktu prawa miejscowego.

I . Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu w sprawie:    
     ……………………………………………………………………………………………..

II. Organizacją wyrażającą opinię jest ……………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………..
(pełna nazwa podmiotu i nr rejestru jeśli podmiot podlega wpisowi do rejestru)

reprezentowany przez: ……………………………………………………………………….
                                           (imiona i nazwiska oraz pełnione funkcje osób upoważnionych do reprezentowania  

                                                          podmiotu zgodnie z wpisem  do  właściwego rejestru lub imię i nazwisko

pełnomocnika)

*  upoważniony przez ………………………………………………………………………..

( nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania podmiotu zgodnie z wpisem do właściwego rejestru)

na podstawie pełnomocnictwa z dnia ……………………………………………………….

w załączeniu.

III. Opinia w sprawie przedmiotu konsultacji ……………………………………………….

 ……………………………………………………………………………………………….

                                                                                                                           

                                                                                                                       Podpisy

 

* wypełnia  się tylko w przypadku ustanowienia pełnomocnika.



 

                                            u z a s a d n i e n i e

                                            do uchwały  Nr  XXXVIII/ 256 /10

                                            Rady Miejskiej w Miłosławiu

                                            z dnia 21 września  2010 r.

 

w sprawie  określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku
publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

 

                                                                                                                                                    

        W dniu 12 marca 2010 r. weszła w życie nowelizacja ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

                      Znowelizowana ustawa, w art.5, ust.5 zobowiązuje organ stanowiący samorządu

terytorialnego do określenia w drodze uchwały szczegółowego sposobu konsultowania z radami

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. Konieczność

uregulowania sposobu przeprowadzania konsultacji wynika z faktu, iż jest to jedna z form

współpracy organów administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi.

      Podjęcie uchwały jest więc  uzasadnione.

 

 B U R M I S T R Z

          mgr Zbigniew Skikiewicz  

 


